votaciones se obtuvieron los siguientes resultados: 

Propuesta Votos obtenidos 

Ratificación del nombramiento del ciudadano 
Alfredo Hernández Pérez, como presidente 
municipal para el año 2022 de acuerdo al acta de 
Asamblea General Extraordinaria de fecha 12 de 
septiembre del año 2021. 

157 (Ciento cincuenta y siete) 
votos 

Nombramiento de una ciudadana o ciudadano 
como presidente municipal para el año 2022. 39 (Treinta y nueve) votos 

Concluida la elección, se clausuró la asamblea siendo las once horas con treinta minutos 
del día 7 de noviembre de 2021, sin que existiera alteración del orden o irregularidad